

|  |   |                                 |
|--|---|---------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Przedszkole Miejskie Nr 4<br>Bydgoska 34<br>87-100 Toruń | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>sporządzony na dzień 31.12.2022</b><br>Wariant porównawczy | Adresat<br>URZĄD MIASTA TORUNIA |
| Numer identyfikacyjny REGON<br>34085264200000  |   |                                 |

|   | Stan na koniec<br>roku poprzedniego | Stan na koniec<br>roku bieżącego |
|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>  | 253 973,45                          | 301 794,62                       |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 190 134,62                          | 230 878,99                       |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00                                | 0,00                             |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów   | 0,00                                | 0,00                             |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej   | 0,00                                | 0,00                             |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych   | 63 838,83                           | 70 915,63                        |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | 3 075 487,23                        | 3 217 950,35                     |
| I. Amortyzacja  | 38 258,29                           | 37 059,45                        |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 290 433,30                          | 374 445,36                       |
| III. Usługi obce  | 55 979,73                           | 87 992,77                        |
| IV. Podatki i opłaty  | 20,00                               | 20,00                            |
| V. Wynagrodzenia  | 2 153 588,34                        | 2 190 774,01                     |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników  | 535 091,13                          | 524 434,56                       |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe   | 9,00                                | 879,20                           |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 0,00                                | 0,00                             |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 2 107,44                            | 2 345,00                         |
| X. Pozostałe obciążenia   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>  | -2 821 513,78                       | -2 916 155,73                    |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | 1 795,54                            | 3 275,91                         |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Dotacje   | 0,00                                | 0,00                             |
| III. Inne przychody operacyjne  | 1 795,54                            | 3 275,91                         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Pozostałe koszty operacyjne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | -2 819 718,24                       | -2 912 879,82                    |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | 84,80                               | 3 359,70                         |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Odsetki   | 84,80                               | 3 359,70                         |
| III. Inne   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | 0,00                                | 0,00                             |
| I. Odsetki  | 0,00                                | 0,00                             |
| II. Inne  | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | -2 819 633,44                       | -2 909 520,12                    |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | 0,00                                | 0,00                             |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | 0,00                                | 69,67                            |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | -2 819 633,44                       | -2 909 589,79                    |

Dokument opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez księgowego: Nowacka Maria [Maria Nowacka] dn. 2023-03-23 09:49:49, Szulc Kinga [Kinga Szulc] dn. 2023-03-28 15:30:17  
Dokument opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez dyrektora: Nowak Łukasz [Łukasz Nowak] dn. 2023-03-30 10:59:33